
Centrum vzdělávání s.r.o.
- zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků

Akreditovaná instituce MŠMT
Kontakt: kurzy@cvhk.cz, tel. 606 787 373

IČO: 11697008 ČÚ: 85200852/2010 IDDS: v5w963w

Setkáváte se často u ubytovaných žáků/studentů s problematickým chováním?

Jaký vývoj může mít problémové chování, projevující se v ranném věku žáka, v jeho pozdějším věku? Je zde naděje na zlepšení?
Nebo spíše naopak?

Vyrostou ze "zlobivých" žáků zákonitě budoucí delikventi?

I na tyto otázky vám odpoví náš seminář:

25-02-08 Poruchy chování

Představení vybraných příkladů vývoje rozvinutých poruch chování, ale také forem náhlé patologie chování impulzivního,
úzkostného, reaktivního a agresivního původu u dospívajících. Mezi klíčová témata patři široká skupina poruch chování,
Intermitentní  explozivní  porucha  a  symptomy  poruch  osobnosti  a  charakteru.  Seznámení  s  institucionálním  řešením
resocializační péče, základními terapeutickými možnostmi a možnou progresí patologie.

Lektor: PhDr. Andrej Reiben Drbohlav, DBA

Cílová skupina: Pedagogičtí pracovníci domovů mládeže a internátů, další zájemci

Termín: 6. 6. 2025 od 9:30 do 14:30

Místo konání: Hotel Grand, Československé armády 295, Hradec Králové

Účastnický poplatek: 2 000,- Kč

Garant programu: Mgr. Bc. Marcela Nováková – novakova@cvhk.cz, 606 787 373

Doplňující informace

Účastnický poplatek zahrnuje coffeebreak v průběhu semináře.

Pro účastníky semináře Hotel Grand nabízí možnost před seminářem posnídat (snídaně formou švédského stolu v ceně 180
Kč) či možnost ubytování se 7% slevou.

Přihlásit se můžete do 23. 5. 2025 zde:
https://www.cvhk.cz/detail-akce/31a9a473-27ad-428f-9058-215ecd691530/

mailto:novakova@cvhk.cz
https://www.cvhk.cz/detail-akce/31a9a473-27ad-428f-9058-215ecd691530/
mailto:kurzy@cvhk.cz

